



WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

FB-BP.3111.240.2024.GF

Wrocław, dnia 23 lipca 2024 r.

**Urząd Miasta,
Urząd Miasta i Gminy,
Urząd Gminy
według załącznika**

Uprzejmie zawiadamiam, że Decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr 218/2024 z dnia 23 lipca 2024 r. zostały wprowadzone w budżecie na rok 2024 następujące zmiany:

(w złotych)

| Dział | Rozdział | Paragraf | Nr działania | Jednostka samorządu terytorialnego | Kwota zmniejszenia | Kwota zwiększenia |
|--------------|-----------------|-----------------|---------------------|---|---------------------------|--------------------------|
| 852 | 85228 | 2010 | 13.1.2.2 | według załącznika nr 1 | 687 175,00 | 1 219 639,00 |
| Razem | | | | | 687 175,00 | 1 219 639,00 |

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej nr PS-ZS.3111.2.2024.JS z dnia 16 lipca 2024 r. z przeznaczeniem na realizację pomocy w formie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Niniejsze pismo stanowi podstawę do dokonania zmian w budżecie na rok 2024 po stronie dochodów.

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Załącznik nr 1:

Podział kwoty dotacji przyznanej Decyzją Wojewody Dolańskiego Nr 218/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

(w złotych)

| Lp. | Jednostka samorządu terytorialnego | Kwota zmniejszenia | Kwota zwiększenia |
|-----|------------------------------------|--------------------|-------------------|
| 1. | UM Bielawa | | 102 712,00 |
| 2. | UM Boguszów Gorce | | 5 328,00 |
| 3. | UM Bolesławiec | | 42 503,00 |
| 4. | UM Dzierżoniów | | 35 301,00 |
| 5. | UM Głogów | | 3 848,00 |
| 6. | UM Jawor | | 73 735,00 |
| 7. | UM Jelenia Góra | | 124 878,00 |
| 8. | UM Kłodzko | | 4 745,00 |
| 9. | UM Kowary | | 83 308,00 |
| 10. | UM Legnica | | 95 558,00 |
| 11. | UM Lubań | | 225,00 |
| 12. | UM Lubin | | 5 305,00 |
| 13. | UM Nowa Ruda | | 1 786,00 |
| 14. | UM Oleśnica | | 30 701,00 |
| 15. | UM Szklarska Poręba | | 570,00 |
| 16. | UM Świdnica | | 489,00 |
| 17. | UM Wałbrzych | | 6 263,00 |
| 18. | UM Wrocław | | 60 961,00 |
| 19. | UM Zgorzelec | | 24 064,00 |
| 20. | UM Złotoryja | 36 296,00 | |
| 21. | UMiG Bierutów | | 15 106,00 |
| 22. | UMiG Gryfów Śląski | 8 200,00 | |
| 23. | UMiG Kąty Wrocławskie | | 10 297,00 |
| 24. | UMiG Łądek Zdrój | | 21 057,00 |
| 25. | UMiG Międzybórz | | 8 155,00 |
| 26. | UMiG Pieńsk | | 3 430,00 |
| 27. | UMiG Polkowice | | 11 048,00 |
| 28. | UMiG Prochowice | | 12 270,00 |
| 29. | UMiG Prusice | | 1 071,00 |
| 30. | UMiG Strzelin | | 4 143,00 |
| 31. | UMiG Syców | | 9 692,00 |
| 32. | UMiG Świerzawa | | 4 297,00 |
| 33. | UMiG Trzebnica | | 135 080,00 |
| 34. | UMiG Twardogóra | | 1 739,00 |
| 35. | UMiG Węglińiec | | 3 557,00 |
| 36. | UMiG Wiązów | | 1 246,00 |
| 37. | UMiG Wleń | | 2 393,00 |
| 38. | UMiG Wołów | | 32 769,00 |
| 39. | UMiG Ząbkowice Śląskie | 22 736,00 | |

| Lp. | Jednostka samorządu terytorialnego | Kwota zmniejszenia | Kwota zwiększenia |
|--------------|---|---------------------------|--------------------------|
| 40. | UMiG Ziębice | | 12 370,00 |
| 41. | UMiG Złoty Stok | | 4 770,00 |
| 42. | UMiG Żmigród | | 33 203,00 |
| 43. | UG Czernica | 556 249,00 | |
| 44. | UG Dobroszyce | | 1 102,00 |
| 45. | UG Grębocice | 9 940,00 | |
| 46. | UG Gromadka | | 651,00 |
| 47. | UG Jeżów Sudecki | | 28 037,00 |
| 48. | UMiG Kamieniec Ząbkowicki | | 29 050,00 |
| 49. | UG Kamienna Góra | 7 500,00 | |
| 50. | UG Marciszów | | 2 277,00 |
| 51. | UG Mysłakowice | | 21 412,00 |
| 52. | UG Oleśnica | 26 140,00 | |
| 53. | UG Pęcław | | 4 037,00 |
| 54. | UG Podgórzyn | 1 872,00 | |
| 55. | UG Radwanice | | 5 600,00 |
| 56. | UG Stara Kamienica | | 3 683,00 |
| 57. | UG Stoszowice | | 6 414,00 |
| 58. | UG Świdnica | | 8 286,00 |
| 59. | UG Warta Bolesławiecka | | 8 709,00 |
| 60. | UG Wińsko | | 20 039,00 |
| 61. | UG Wisznia Mała | | 39 360,00 |
| 62. | UG Zawonia | 18 242,00 | |
| 63. | UG Złotoryja | | 11 009,00 |
| Razem | | 687 175,00 | 1 219 639,00 |

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym